2

[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МОШКОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

		от
	[bookmark: _GoBack]04.06.2025
	№
	68

	О внесении изменений в постановление администрации
Мошковского района Новосибирской области от 17.12.2012 № 75 «Об образовании избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума на территории Мошковского района Новосибирской области»

В связи с уточнением перечня и границ избирательных участков, участков референдума, образованных для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума на территории Мошковского района Новосибирской области, руководствуясь пунктами 2, 2.1. статьи 19 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», по согласованию с территориальной избирательной комиссией Мошковского района Новосибирской области, руководствуясь Уставом Мошковского муниципального района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Мошковского района Новосибирской области от 17.12.2012 № 75 (с изменениями, внесенными постановлениями от 08.07.2014 №77, от 15.06.2015 №56, от 14.06.2016 №37, от 14.07.2017 №103, от 06.06.2018 №57, от 25.06.2018 №67, от 02.03.2020 №22, от 03.07.2020 №58, от 09.06.2021 №80, от 03.02.2023 №19, от 26.05.2023 №88, от 23.11.2023 №176, от 04.12.2023 №181, от 04.02.2025 №6) «Об образовании избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума на территории Мошковского района Новосибирской области» следующие изменения:
1.1. В пункте 1 постановления слова «40 избирательных участков, участков референдума с номера 745 по номер 769, с номера 771 по номер 784, 939» заменить словами «39 избирательных участков, участков референдума с номера 745 по номер 751, с номера 753 по номер 769, с номера 771 по номер 784, номер 939»
2. Управлению организационно-контрольной и кадровой работы администрации Мошковского района Новосибирской области (Кудрявцева Ю.Н.) обеспечить:
2.1. Опубликование настоящего постановления в печатном издании органов местного самоуправления Мошковского района Новосибирской области «Вестник Мошковского района» и размещение на официальном сайте Мошковского района Новосибирской области в информационно-коммуникационной сети «Интернет»;
2.2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Новосибирской области.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	И.о. Главы Мошковского района
Новосибирской области
	Г.В. Гейдарова

Кудрявцева Ю.Н.

image1.png